

Illemann Holding ApS

Fyrrebakken 38, 1. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 07 68 78

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020.

Morten Dehn Illemann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Illemann Holding ApS Fyrrebacken 38, 1. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 07 68 78
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Dehn Illemann
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Jumi ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt finansiering og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.182 kr. mod 48.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-72.135	52.004
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.438	-213
Resultat før skat	-77.323	48.041
Skat af årets resultat	1.141	880
Årets resultat	-76.182	48.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-72.135	52.004
Disponeret fra overført resultat	-4.047	-3.083
Disponeret i alt	-76.182	48.921

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.285	174.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.285</u>	<u>174.420</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.285</u>	<u>174.420</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	1.141	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>15.224</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.141</u>	<u>15.224</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.141</u>	<u>15.224</u>
Aktiver i alt	<u>103.426</u>	<u>189.644</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.285	94.420
5 Overført resultat	-82.422	-78.375
Egenkapital i alt	<u>19.863</u>	<u>96.045</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	57.787	67.823
Selskabsskat	14.344	14.344
Anden gæld	7.682	7.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.563</u>	<u>93.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.563</u>	<u>93.599</u>
Passiver i alt	<u>103.426</u>	<u>189.644</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.438	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>213</u>
	<u>1.438</u>	<u>213</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	94.420	42.416
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-72.135</u>	<u>52.004</u>
Opskrivninger 30. september 2020	<u>22.285</u>	<u>94.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>102.285</u>	<u>174.420</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jumi ApS	Aalborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	94.420	42.416
Resultatandel	<u>-72.135</u>	<u>52.004</u>
	<u>22.285</u>	<u>94.420</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	-78.375	-75.292
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.047</u>	<u>-3.083</u>
	<u>-82.422</u>	<u>-78.375</u>

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
